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ESTADO DE SITUACION FINA

* Cifras en Millones de pesos

ACTIVO

Efectivo y Equivalente al Efectivo
Inversiones

Cartera De Créditos

Cuentas Por Cobrar

Propiedades Y Equipo
Intangibles

Otros Activos

TOTAL ACTIVO

AJUL
2021

21.690
38.669
369.321
1.132
10.267
144

158
441.381

AJUN
2021

27.312
35.044
366.580
853
10.273
164

177
440.402

VARIACION MES
) %

-5.622  -20,6%
3.625 10,3%
2.741 0,7%
279, 32,8%
-6 -0,1%
200 -12,0%
-18)  -10,4%

0,2%

AL 31-DIC
2020

12.129
31.737
358.004
891
10.920
170

96
413.948

VARIACION ANO
S %

9.561 78,8%
6.932 21,8%
11.316 3,2%
241 27,0%
-653 -6,0%
-26 -15,3%
63 65,7%
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ESTADO DE SITUACION FINA

* Cifras en Millones de pesos

AJUL  AJUN  VARIACION MES  AL31-DIC  VARIACION ANO

2021 2021 ) % 2020 ) %

PASIVO

Depasitos 303.411) 299.920/ 3.490 1,2%| 282,307, 21.104 1,5%
Creditos de Bancos 21 23 -1 -5,7% 43 21 -50,2%
Sobregiros Bancarios Contables 972 4660, -3.688 -79,1%| 5.682| -4.710 -82,9%
Cuentas por Pagar 14296  14.205 91 0,6% 10462 3.834 36,6%
Fondos Sociales 3.024 3.184| -160 -5,0% 2.816 209 7,4%
Otros Pasivos 265 247 18 7,5% 170 95 56,0%
Deterioro 1.665 1,511 153 10,1% 1) 1.664| 142620,4%

TOTAL PASIVOS 323.654 323750 - 0,0% 301.430 g,
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ESTADO DE SITUACION FINA

* Cifras en Millones de pesos

PATRIMONIO

Capital Social

Reservas

Fondos Dest Especificos

Resultados Ejerc Anterior
Excedentes y/o perdidas acumuladas
Resultados Ejercicio

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

A JUL
2021

96.354
16.531
896

1.498
2.447
117.7217

441.381

A JUN
2021

95.715
16.531
896

1.498
2.012
116.652

440.402

640

o O o

435

VARIACION MES
%

0,7%
0,0%
0,0%

21,6%

AL 31-DIC

2020

91.623
15.784
896

1.498
2.666
112.468

413.948

VARIACION ANO
$ %
4,731 5,2%
747 4,7%
0 0,0%
0
0 0,0%
-219 -8,2%
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ESTADO DE RESULTADOS

* Cifras en Millones de pesos

RESULTADO BRUTO ACTIVIDAD ORDINARIA

RESULTADO FINANCIERO NETO
Recuperaciones Deterioro

Deterioro
RESULTADO POR DETERIORO DE VALOR

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

1.693
-2.882
-1.189

2.447

1.540
-2.775
-1.235

2.012

153
-107
46

435

581
-3.378
-2.797

1.283

Otros Ingresos 668 605 63 581 87 14,9%
Beneficios a Empleados -7.777 -6.666| -1.111 -6.490 -1.288 19,8%
Gastos Generales -9.686 -7.960| -1.726 -8.766 -920 10,5%
Amortizacion y Depreciacion -488 -846 359 -471 -17 3,6%
Otros Gastos -912 -506 -405 -269 -642 238,4%
RESULTADO DE ACTIVIDAD ORDINARIA 3.303 2.989 314 2.946 357 12,1%
Ingresos Financieros 835 709 126 1.445 -610 -42,2%
Gastos Financieros -502 -451 -51 -311 -191 61,6%

1.112
496
1.608

1.164

A JU N RESULTADO A "UL COMPARATIVO CON EL

2021 DEL MES 2020 ANO ANTERIOR
Ingresos Cartera De Créditos 28.252 24.213 4.039 26.783 1.469 5,5%
Costo de Actividad financiera -6.754 -5.850 -903 -8.422 1.669 -19,8%

-70,6%
191,6%
-14,7%
-57,5%
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Resultados Mensuales copF" > '

cooperat/yve

* Cifras en Millones de pesos

ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL ACUMULADO
Ingresos por actividades ordinarias 3.978 4.137 4.080 4.000 4.003 4.014 4.039 28.252
Costo Prestacion Servicios -1.003 -928 -1.023 -996 -988 -913 -903 -6.754
RESULTADO BRUTO ACTIV ORDINARIA 3.057 3.004 3.016 3.101 3.136 21.498
Otros Ingresos 73 127 88 50 197 70 63 668
Beneficios a Empleados -1.044 -1.067 -1.156 -1.220 -1.102 -1.077 -1.111 -7.777
Gastos Generales -1.311 -1.355 -1.333 -1.291  -1.298 -1.371 -1.726 -9.686
Amortizacion y Depreciacion -70 -73 -70 -70 -493 -70 359 -488
Otros Gastos -63 -109 -129 -86 -63 -56 -405 -912
RESULTADO NETO ACTIV ORDINARIA 560 VEX] 457 387 255 596 314 3.303
Ingresos Financieros 133 101 103 140 120 113 126 835

Gastos Financieros -42 -60 -200 -41 -58 -49 -51 -502
RESULTADO FINANCIERO NETO 92 41 -98 98 61 64 75 333
Recuperaciones Deterioro 404 435 253 207 168 73 153 1.693

Deterioro -464 -249 -166 -249 -367  -1.280 -107 -2.882
RESULTADO POR DETERIORO DE VALOR 46 -1.189
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 435 2.447 e
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Resultado Neto comparado con Anos coprf

* Cifras en Millones de pesos
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EJECUCION PRESUPUESTA

* Cifras en Millones de pesos

JULIO ACUMULADO TOTAL ANO 2021
PRESUP EJECUC| CUMPLIM PRESUP EJECUC CUMPLIM  PRESUP CUMPLIM

Ingresos Por Actividades Ordinarias 4.431 | 4.039 91,1%| 29.984 | 28.252 |() 94,22%| 53.144 53,2%
Costo De Actividad Financiera - 1.099 |- 837 76,2%|- 7.428 |- 6.354 (@ 85,54%|-13.108 48,5%
Resultado Financiero Bruto 3.333 [ 3.202 96,1%  22.556 | 21.897 (' 97,08%| 40.036 54,7%
Intereses En Obligaciones Financieras | - 56 - 0,0%| - 226 - - 508 0,0%
Otros Gastos Financieros - 55 |- 66 119,8%| - 369 |- 399 (@ 108,31%|- 793 50,4%
Resultado Bruto Actividad Ordinaria 3.221 | 3.136 97,3%| 21.962 | 21.498 97,89%| 38.736 55,5%
Otros Ingresos 69 63 90,8% 472 668 (@ 141,36% 825 81,0%
Beneficios A Empleados - 1.154 |-1.111 96,3%|- 7.840 |- 7.777 |() 99,20%| - 13.562 57,3%
Gastos Generales - 1.745 | -1.726 98,9%|-11.413 |- 9.686 @ 84,87%|-19.901 48,7%
Amortizacién Y Depreciacion - 86 359 -416,5%| - 464 | - 488 (@ 105,09%| - 940 51,9%
Otros Gastos - 28 |- 405 - 510 |- 912 - 660

Resultado Actividad Ordinaria 276 314 -33,1% 2.206 3.303 149,70% 4.497 73,4%
Ingresos Financieros 202 126 62,4% 1.435 835 58,20% 2.452 34,0%
Gastos Financieros - 53 |- 51 96,3%| - 322 |- 502 155,81%| - 583 86,1%
Resultado Financiero 149 75 50,3% 1.113 333 (@ 29,94% 1.870 17,8%
Recuperaciones Deterioro 85 153 179,9% 596 1.693 283,82% 1.023 165,5%
Deterioro - 272 |- 107 39,4%|- 1.821 |- 2.882 158,23%|- 3.138 | 91,8%
Resultado Por Deterioro De Valor - 187 46 -24,7%|- 1.225 |- 1.189 () 103,03%|- 2.115 56,2%
= AYD]O D U A U > 4 3 > D94 4 V4 b, 86% 4 o
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Ejecucion Presupuestal copr=cefiva

* Cifras en Millones de pesos 3

$5.000

$4.000

$3.000
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$(1.000)

$(2.000)

Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic
ked Afi0 anterior $462 5782 $781 $389 S(765) S(1.244 S1.283 S1.774 S2.571 S2.681 S3.308 S2.666
i Presupuesto  $478 $986  S1.161 $1.427 S1.721 $1.856 $2.094 $2.624 $3.132 S$3.699 $4.001 S4.252
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Ejecucion Presupuestal por Age

* Cifras en Millones de pesos
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Indice de Mora Consolidado

* Cifras en Millones de pesos

$16.000
$14.000
$12.000
$10.000
$8.000
$6.000
$4.000
$2.000
$_
Dic-20
mm \Viora por Calificacion (S) $10.876
B Mora por Atraso (S) $9.573
«9m|nd Mora por Calificacion (%) 2,98%
aom|nd Mora por Atraso (%) 2,62%

May-21

$10.493
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Indice de Moros

I 4
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CONSOLIDADO
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Depositos de Ahorro

* Cifras en Millones de pesos
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$20.000

CONSOLIDADO

Aportes Sociales

* Cifras en Millones de pesos
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Numero de Asociados

* Cifras en Millones de pesos
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Ingreso y Retiro de Asociados Acu
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Habilidad de Asociados Consol
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